
Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs 

RÉSULTATS

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

CSRN Samya Chakir 1 85,75% 0,00% 12 3,00% 6 11 2,75% 7 18 18,00% 2 18 27,00% 2 20 35,00% 1

CAEM Emmy Mastrovito 2 74,00% 0,00% 20 5,00% 1 16 4,00% 3 14 14,00% 4 13 19,50% 5 18 31,50% 2

CSRN Zoé Martin 3 73,00% 0,00% 10 2,50% 8 10 2,50% 8 10 10,00% 8 20 30,00% 1 16 28,00% 3

CASO Étienne Roy 4 61,75% 0,00% 13 3,25% 5 12 3,00% 6 7 7,00% 10 16 24,00% 3 14 24,50% 4

30Deux Eve-Marie Bell 5 58,50% 0,00% 8 2,00% 9 8 2,00% 9 16 16,00% 3 14 21,00% 4 10 17,50% 8

Narval Gabrielle Potvin 6 58,25% 0,00% 14 3,50% 4 14 3,50% 4 12 12,00% 6 11 16,50% 7 13 22,75% 5

30Deux Émilie Tessier 7 56,25% 0,00% 18 4,50% 2 18 4,50% 2 20 20,00% 1 10 15,00% 8 7 12,25% 10

30Deux Annie-Pierre Bell 8 55,75% 0,00% 16 4,00% 3 20 5,00% 1 6 6,00% 11 12 18,00% 6 13 22,75% 5

CAEM Nicolas Fréchette 9 48,75% 0,00% 11 2,75% 7 13 3,25% 5 13 13,00% 5 7 10,50% 10 11 19,25% 7

SSSL Missy Roy 10 37,50% 0,00% 7 1,75% 10 7 1,75% 10 8 8,00% 9 8 12,00% 9 8 14,00% 9

CSRN Gabriel Martin 11 33,50% 0,00% 6 1,50% 11 6 1,50% 11 11 11,00% 7 6 9,00% 11 6 10,50% 11

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

CAEM Ariane St-Denis 1 82,75% 0,00% 7 1,75% 10 12 3,00% 6 20 20,00% 1 20 30,00% 1 16 28,00% 3

Narval Léony Gobeil 2 77,00% 0,00% 14 3,50% 4 18 4,50% 2 16 16,00% 3 12 18,00% 6 20 35,00% 1

30Deux Ariane Trudel 3 63,50% 0,00% 12 3,00% 6 16 4,00% 3 4 4,00% 13 14 21,00% 4 18 31,50% 2

CSRAD Malory Boisclair 4 63,00% 0,00% 20 5,00% 1 13 3,25% 5 8 8,00% 9 16 24,00% 3 13 22,75% 5

CSRN Thomas Martin 5 59,25% 0,00% 13 3,25% 5 20 5,00% 1 18 18,00% 2 8 12,00% 9 12 21,00% 6

Dam'eauclès Zacharie Yergeau 6 54,50% 0,00% 0 0,00% 17 0 0,00% 19 14 14,00% 4 13 19,50% 5 12 21,00% 6

Dam'eauclès Camille Vallière 7 49,00% 0,00% 16 4,00% 3 4 1,00% 13 3 3,00% 14 18 27,00% 2 8 14,00% 9

Narval Gabrielle Diotte 7 49,00% 0,00% 4 1,00% 13 8 2,00% 9 11 11,00% 7 7 10,50% 10 14 24,50% 4

SSSL Sybel Roy 9 43,25% 0,00% 10 2,50% 8 10 2,50% 8 13 13,00% 5 11 16,50% 7 5 8,75% 12

30Deux Juliana Fernandez 10 35,00% 0,00% 6 1,50% 11 2 0,50% 15 13 13,00% 5 11 16,50% 7 2 3,50% 15

30Deux Anne-Émilie Bell 11 25,00% 0,00% 3 0,75% 14 3 0,75% 14 6 6,00% 11 0 0,00% 17 10 17,50% 8

CAM Édouard Laplante 12 22,00% 0,00% 18 4,50% 2 0 0,00% DQ 0 0,00% 20 7 10,50% 10 4 7,00% 13

30Deux Vanessa Bélanger 13 19,75% 0,00% 0 0,00% DQ 11 2,75% 7 10 10,00% 8 0 0,00% 20 4 7,00% 13

30Deux Léa Brazeau 14 15,50% 0,00% 11 2,75% 7 5 1,25% 12 7 7,00% 10 3 4,50% 14 0 0,00% 21

30Deux Hugo Drouin 15 13,75% 0,00% 2 0,50% 15 7 1,75% 10 1 1,00% 16 0 0,00% 19 6 10,50% 11

CSRN Clara Savi 16 12,50% 0,00% 1 0,25% 16 0 0,00% DQ 0 0,00% 17 0 0,00% 18 7 12,25% 10

30Deux Laurie Lefebvre 17 11,50% 0,00% 8 2,00% 9 6 1,50% 11 2 2,00% 15 4 6,00% 13 0 0,00% 18

CSRN Eugénie Tétreault 18 11,50% 0,00% 0 0,00% 20 14 3,50% 4 5 5,00% 12 2 3,00% 15 0 0,00% 17

Dam'eauclès Mathis Rousson 19 10,75% 0,00% 0 0,00% 19 1 0,25% 16 0 0,00% 19 7 10,50% 10 0 0,00% 19

CSRAD Kassandra Nolet 20 4,50% 0,00% 5 1,25% 12 0 0,00% 17 0 0,00% 21 1 1,50% 16 1 1,75% 16

SSSL Yani Chan 21 0,00% 0,00% 0 0,00% 18 0 0,00% 18 0 0,00% 18 0 0,00% 21 0 0,00% 20

Résultats finaux - 11 ans et moins

Club Nom Rang
Lancer de précision

Remorquage du 
mannequin

Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveilla nce

Résultats finaux - 12-13 ans

Club Nom Rang
Lancer de précision

Remorquage du 
mannequin

Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveilla nce
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs 

RÉSULTATS

Total

100,00% Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 5,00% R Pointage 20,00% R Pointage 30,00% R Pointage 35,00% R

NARVAL Lorianne Maltais
0 Jasmine Nadeau

NARVAL Laura Vincent
0 Jade Morel

CAEM Audrey Desroches
0 Blanche Dea

CSRAD Béatrice Fillion
0 Émilianne Léveillée

O'Méga Annabelle Duquet
0 Odette Leduc

Dam'eauclès Myriam Jacques
0 James 

Dam'eauclès Manuelle Charbonneau
0 Julien Turgeon

SSSL Amélie Gauthier
0 Paula Loaiza

CSRN Ismaël
0 Jonathan

CSRN Audray Descoteaux
0 Margaux Drouault

CSRN Arthur Panoyan
0 Loïc Grenon-Turcotte

CSRN Andrée
0 Rosanne

30Deux Benjamin Biron
0 Alexane Thibault

CAPN Gaspard
0 Emma

Résultats finaux - 14-15 ans

Club Nom Rang
Lancer de la corde

Remorquage du 
mannequin

Portage du mannequin Priorité Premiers Soins Surveilla nce

5 60,75% 18 4,50% 2 10 2,50% 8

8,00%2,00% 9 8 2,00% 9 84 66,50% 10 2,50% 8 8

56 1,50% 11 13 13,00% 5

28,00% 39 16 24,00% 3 16

13 3,25% 5 13

11 16,50% 7 13 22,75%

19,25% 7

3 74,50% 16 4,00% 3 16 4,00% 3

11,00% 7 12 18,00% 6 113,25% 5 10 2,50% 8 116 57,25%

14 21,00% 4 14 24,50% 412 3,00% 6 18 18,00% 2

13 28,50% 12 3,00% 6 7 1,75% 10

7,00%3,50% 4 7 1,75% 10 714 27,00% 20 5,00% 1 14

135 1,25% 12 5 5,00% 12

5,25% 1410 3 4,50% 14 3

8 2,00% 9 20

7 10,50% 10 4 7,00%

35,00% 1

11 38,50% 6 1,50% 11 DQ 0,00% DQ

12,00% 6 20 30,00% 1 205,00% 1 0 0,00% DQ 121 84,00%

6 9,00% 11 5 8,75% 1213 3,25% 5 16 16,00% 3

12 30,50% 0 0,00% DQ 6 1,50% 11

20,00%0,00% DQ 20 5,00% 1 202 83,50% 0 0,00% DQ DQ

114 1,00% 13 10 10,00% 8

31,50% 21 18 27,00% 2 18

11 2,75% 7 11

5 7,50% 12 6 10,50%

12,25% 10

8 47,00% 7 1,75% 10 12 3,00% 6

14,00% 4 8 12,00% 9 72,75% 7 18 4,50% 2 147 48,25%

13 19,50% 5 8 14,00% 911 2,75% 7 6 6,00% 11

9 44,25% 5 1,25% 12 DQ 0,00% DQ

4,00%4,50% 2 14 3,50% 4 410 40,75% 14 3,50% 4 18

616 4,00% 3 3 3,00% 14

19,25% 713 4 6,00% 13 11

10 15,00% 8 12 21,00%
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

30Deux Émilie Tessier 00:43,50 00:43,41 00:43,46 2 4,50% 18
30Deux Eve-Marie Bell 00:55,55 00:54,87 00:55,21 9 2,00% 8
30Deux Annie-Pierre Bell 00:43,90 00:43,82 00:43,86 3 4,00% 16
CSRN Gabriel Martin 01:02,60 01:02,62 01:02,61 11 1,50% 6
CSRN Zoé Martin 00:49,78 00:58,85 00:54,32 8 2,50% 10
CSRN Samya Chakir 00:51,16 00:50,94 00:51,05 6 3,00% 12
CAEM Emmy Mastrovito 00:41,60 00:41,34 00:41,47 1 5,00% 20
CAEM Nicolas Fréchette 00:52,37 00:52,37 00:52,37 7 2,75% 11
Narval Gabrielle Potvin 00:47,41 00:46,58 00:47,00 4 3,50% 14
SSSL Missy Roy 00:58,64 00:58,86 00:58,75 10 1,75% 7
CASO Étienne Roy 00:47,91 00:47,84 00:47,87 5 3,25% 13

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

30Deux Émilie Tessier 00:52,16 00:52,00 00:52,08 2 4,50% 18
30Deux Eve-Marie Bell 01:08,95 01:09,87 01:09,41 9 2,00% 8
30Deux Annie-Pierre Bell 00:51,62 00:51,91 00:51,77 1 5,00% 20
CSRN Gabriel Martin 01:30,30 01:30,22 01:30,26 11 1,50% 6
CSRN Zoé Martin 01:08,28 01:08,24 01:08,26 8 2,50% 10
CSRN Samya Chakir 01:07,12 01:07,13 01:07,13 7 2,75% 11
CAEM Emmy Mastrovito 00:54,80 00:54,81 00:54,81 3 4,00% 16
CAEM Nicolas Fréchette 01:02,00 01:01,91 01:01,96 5 3,25% 13
Narval Gabrielle Potvin 00:57,31 00:57,20 00:57,25 4 3,50% 14
SSSL Missy Roy 01:18,94 01:19,03 01:18,99 10 1,75% 7
CASO Étienne Roy 01:01,94 01:02,13 01:02,04 6 3,00% 12

Remorquage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

Portage - 11 ans et moins

ÉPREUVES DE PORTAGE
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Total
271,25 87,5 R 69 R 69 R 53,75 R 50

30Deux Émilie Tessier 1 20 20,00% 283 84 5 43,5 10 54 1 64,5 1 37
30Deux Eve-Marie Bell 3 16 16,00% 276,25 87,5 1 52,5 1 54 1 36,25 6 46
30Deux Annie-Pierre Bell 11 6 6,00% 194,75 71,75 10 30 11 54 1 0 8 39
CSRN Gabriel Martin 7 11 11,00% 239,5 70 11 46,5 7 42 10 40 4 41
CSRN Zoé Martin 8 10 10,00% 228,5 87,5 1 49,5 5 49,5 5 0 8 42
CSRN Samya Chakir 2 18 18,00% 282 85,75 3 52,5 1 46,5 7 51,25 2 46
CAEM Emmy Mastrovito 4 14 14,00% 270,5 85,75 3 52,5 1 52,5 4 33,75 7 46
CAEM Nicolas Fréchette 5 13 13,00% 258,25 73,5 9 51 4 46,5 7 41,25 3 46
Narval Gabrielle Potvin 6 12 12,00% 251,5 77 8 45 9 43,5 9 40 4 46
SSSL Missy Roy 9 8 8,00% 215 80,5 7 49,5 5 48 6 0 8 37
CASO Étienne Roy 10 7 7,00% 212,75 82,25 6 46,5 7 42 10 0 8 42

Total

130 110 R 20
30Deux Émilie Tessier 8 10 15,00% 82 66 10 16 2
30Deux Eve-Marie Bell 4 14 21,00% 97 81 5 16 2
30Deux Annie-Pierre Bell 6 12 18,00% 93 82 4 11 8
CSRN Gabriel Martin 11 6 9,00% 63 51 11 12 6
CSRN Zoé Martin 1 20 30,00% 112 96 1 16 2
CSRN Samya Chakir 2 18 27,00% 101 89 3 12 6
CAEM Emmy Mastrovito 5 13 19,50% 95 95 2 0 9
CAEM Nicolas Fréchette 10 7 10,50% 72 72 8 0 9
Narval Gabrielle Potvin 7 11 16,50% 85 71 9 14 5
SSSL Missy Roy 9 8 12,00% 75 75 7 0 9
CASO Étienne Roy 3 16 24,00% 99 81 5 18 1

Club Nom %
1. C de colonne

Priorité - 11 ans et moins

RNom

ÉPREUVES PRIORITÉ
3. Crampe 4. Inconsciente Ensemble

R Points

Premiers soins - 11 ans et moins

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Club %
1 . État de choc 2. Hx sup.Points

2. Appel
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

11 ans et moins

Total
122 122 R

30Deux Émilie Tessier 10 7 12,25% 51 51 10
30Deux Eve-Marie Bell 8 10 17,50% 83 83 8
30Deux Annie-Pierre Bell 5 13 22,75% 91 91 5
CSRN Gabriel Martin 11 6 10,50% 45 45 11
CSRN Zoé Martin 3 16 28,00% 96 96 3
CSRN Samya Chakir 1 20 35,00% 107 107 1
CAEM Emmy Mastrovito 2 18 31,50% 97 97 2
CAEM Nicolas Fréchette 7 11 19,25% 86 86 7
Narval Gabrielle Potvin 5 13 22,75% 91 91 5
SSSL Missy Roy 9 8 14,00% 58 58 9
CASO Étienne Roy 4 14 24,50% 92 92 4

1. Consc - Inc.

Surveillance - 11 ans et moins

ÉPREUVES SURVEILLANCE
PointsClub Nom R %
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:57,53 00:57,65 00:57,59 19 0,00% 0
Dam'eauclès Camille Vallière 00:40,44 00:40,60 00:40,52 3 4,00% 16
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:52,12 00:52,04 00:52,08 17 0,00% 0

CSRN Eugénie Tétreault 01:01,36 01:01,26 01:01,31 20 0,00% 0
SSSL Yani Chan 00:52,29 00:52,11 00:52,20 18 0,00% 0

30Deux Anne-Émilie Bell 00:45,87 00:45,93 00:45,90 14 0,75% 3
30Deux Juliana Fernandez 00:44,35 00:44,46 00:44,41 11 1,50% 6
30Deux Vanessa Bélanger 0:42.87 00:42,88 DQ DQ 0,00% 0
30Deux Ariane Trudel 00:42,30 00:42,28 00:42,29 6 3,00% 12
30Deux Hugo Drouin 00:46,10 00:46,19 00:46,15 15 0,50% 2
30Deux Laurie Lefebvre 00:42,80 00:42,69 00:42,75 9 2,00% 8
SSSL Sybel Roy 00:42,66 00:42,52 00:42,59 8 2,50% 10
CSRN Clara Savi 00:48,30 00:48,06 00:48,18 16 0,25% 1
CSRN Thomas Martin 00:41,62 00:41,94 00:41,78 5 3,25% 13

30Deux Léa Brazeau 00:42,56 00:42,50 00:42,53 7 2,75% 11
CAEM Ariane St-Denis 00:43,66 00:43,65 00:43,66 10 1,75% 7
Narval Gabrielle Diotte 00:45,00 00:45,00 00:45,00 13 1,00% 4
Narval Léony Gobeil 00:41,68 00:41,55 00:41,61 4 3,50% 14

CSRAD Malory Boisclair 00:39,22 00:39,75 00:39,49 1 5,00% 20
CSRAD Kassandra Nolet 00:44,91 00:44,67 00:44,79 12 1,25% 5

CAM Édouard Laplante 00:40,41 00:40,38 00:40,40 2 4,50% 18

Remorquage - 12-13 ans

ÉPREUVES DU REMORQUAGE
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Club Nom Chrono 1 Chrono 2
Temps

final R % Points

Dam'eauclès Mathis Rousson 00:54,78 00:54,50 00:54,64 16 0,25% 1
Dam'eauclès Camille Vallière 00:52,75 00:52,43 00:52,59 13 1,00% 4
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 00:59,70 00:59,66 00:59,68 19 0,00% 0

CSRN Eugénie Tétreault 00:45,30 00:45,16 00:45,23 4 3,50% 14
SSSL Yani Chan 00:55,10 00:54,81 00:54,96 18 0,00% 0

30Deux Anne-Émilie Bell 00:52,65 00:52,66 00:52,66 14 0,75% 3
30Deux Juliana Fernandez 00:53,18 00:53,18 00:53,18 15 0,50% 2
30Deux Vanessa Bélanger 00:46,00 00:46,00 00:46,00 7 2,75% 11
30Deux Ariane Trudel 00:45,25 00:45,20 00:45,23 3 4,00% 16
30Deux Hugo Drouin 00:50,94 00:50,82 00:50,88 10 1,75% 7
30Deux Laurie Lefebvre 00:51,81 00:51,75 00:51,78 11 1,50% 6
SSSL Sybel Roy 00:46,35 00:46,30 00:46,32 8 2,50% 10
CSRN Clara Savi DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Thomas Martin 00:42,69 00:42,69 00:42,69 1 5,00% 20

30Deux Léa Brazeau 00:52,44 00:52,21 00:52,32 12 1,25% 5
CAEM Ariane St-Denis 00:45,69 00:45,94 00:45,81 6 3,00% 12
Narval Gabrielle Diotte 00:47,09 00:47,03 00:47,06 9 2,00% 8
Narval Léony Gobeil 00:43,43 00:43,54 00:43,49 2 4,50% 18

CSRAD Malory Boisclair 00:45,17 00:45,38 00:45,28 5 3,25% 13
CSRAD Kassandra Nolet 00:54,71 00:54,90 00:54,81 17 0,00% 0

CAM Édouard Laplante DQ DQ DQ 0,00% 0

ÉPREUVES DE PORTAGE
Portage - 12-13 ans

2017-01-10



Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Total
486 87,5 R 87,5 R 69 R 55,5 R 72 R 64,5 R 50

Dam'eauclès Mathis Rousson 19 0 0,00% 287,25 78,75 9 77 10 42 15 0 19 64,5 1 0 6 25
Dam'eauclès Camille Vallière 14 3 3,00% 313 73,5 17 73,5 15 40,5 19 52,5 4 48 19 0 6 25
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 4 14 14,00% 376,75 78,75 9 77 10 42 15 43,5 15 51 16 55,5 4 29

CSRN Eugénie Tétreault 12 5 5,00% 319 75,25 14 71,75 18 48 9 45 12 54 9 0 6 25
SSSL Yani Chan 18 0 0,00% 288,25 80,5 6 82,25 7 51 4 0 19 55,5 4 0 6 19

30Deux Anne-Émilie Bell 11 6 6,00% 322,75 78,75 9 73,5 15 48 9 43,5 15 54 9 0 6 25
30Deux Juliana Fernandez 5 13 13,00% 347,5 82,25 3 85,75 1 54 2 49,5 8 54 9 0 6 22
30Deux Vanessa Bélanger 8 10 10,00% 338 78,75 9 75,25 14 52,5 3 54 2 55,5 4 0 6 22
30Deux Ariane Trudel 13 4 4,00% 318,5 73,5 17 84 3 40,5 19 48 10 55,5 4 0 6 17
30Deux Hugo Drouin 16 1 1,00% 307,25 85,75 1 84 3 45 13 19,5 18 51 16 0 6 22
30Deux Laurie Lefebvre 15 2 2,00% 311,25 75,25 14 73,5 15 66 1 0 19 61,5 2 0 6 35
SSSL Sybel Roy 5 13 13,00% 347,5 59,5 19 63 20 48 9 45 12 57 3 57 2 18
CSRN Clara Savi 17 0 0,00% 297,5 80,5 6 84 3 37,5 21 27 17 46,5 20 0 6 22
CSRN Thomas Martin 2 18 18,00% 395,25 77 13 78,75 9 45 13 55,5 1 52,5 15 52,5 5 34

30Deux Léa Brazeau 10 7 7,00% 325,25 84 2 64,75 19 48 9 51 6 55,5 4 0 6 22
CAEM Ariane St-Denis 1 20 20,00% 418,75 82,25 3 84 3 51 4 54 2 55,5 4 63 1 29
Narval Gabrielle Diotte 7 11 11,00% 346 82,25 3 85,75 1 49,5 7 49,5 8 54 9 0 6 25
Narval Léony Gobeil 3 16 16,00% 387,5 80,5 6 77 10 42 15 48 10 54 9 57 2 29

CSRAD Malory Boisclair 9 8 8,00% 331,75 75,25 14 77 10 51 4 52,5 4 54 9 0 6 22
CSRAD Kassandra Nolet 21 0 0,00% 269,25 43,75 21 80,5 8 42 15 51 6 30 21 0 6 22

CAM Édouard Laplante 20 0 0,00% 282 57,75 20 61,25 21 49,5 7 45 12 49,5 18 0 6 19

%Points

Priorité - 12-13 ans

ÉPREUVES PRIORITÉ
6. Non-nageur 7. Choc ana5. AVC1. Hyperventilation 3. Hx min.Club RNom 4. Fx pied Ensemble
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Total
270 98 R 74 R 78 R 20 R

Dam'eauclès Mathis Rousson 10 7 10,50% 152 34 18 72 1 46 11 0 16
Dam'eauclès Camille Vallière 2 18 27,00% 179 40 12 67 2 52 7 20 1
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 5 13 19,50% 173 36 15 61 5 58 4 18 7

CSRN Eugénie Tétreault 15 2 3,00% 139 25 21 55 8 59 3 0 16
SSSL Yani Chan 21 0 0,00% 98 29 19 36 20 33 18 0 16

30Deux Anne-Émilie Bell 17 0 0,00% 134 35 17 43 16 56 6 0 16
30Deux Juliana Fernandez 7 11 16,50% 158 43 9 49 11 46 11 20 1
30Deux Vanessa Bélanger 20 0 0,00% 116 36 15 37 19 23 21 20 1
30Deux Ariane Trudel 4 14 21,00% 175 46 7 49 11 60 1 20 1
30Deux Hugo Drouin 19 0 0,00% 122 37 14 41 18 44 14 0 16
30Deux Laurie Lefebvre 13 4 6,00% 148 47 6 47 14 38 15 16 13
SSSL Sybel Roy 7 11 16,50% 158 78 1 0 21 60 1 20 1
CSRN Clara Savi 18 0 0,00% 129 40 12 48 13 27 19 14 14
CSRN Thomas Martin 9 8 12,00% 153 55 4 55 8 25 20 18 7

30Deux Léa Brazeau 14 3 4,50% 144 27 20 50 10 47 10 20 1
CAEM Ariane St-Denis 1 20 30,00% 207 64 2 67 2 58 4 18 7
Narval Gabrielle Diotte 10 7 10,50% 152 49 5 47 14 46 11 10 15
Narval Léony Gobeil 6 12 18,00% 167 57 3 42 17 50 9 18 7

CSRAD Malory Boisclair 3 16 24,00% 178 46 7 62 4 52 7 18 7
CSRAD Kassandra Nolet 16 1 1,50% 135 43 9 57 6 35 17 0 16

CAM Édouard Laplante 10 7 10,50% 152 41 11 57 6 36 16 18 7

Club R %

Premiers soins - 12-13 ans

Points
1. Perte consc. 2. Hx objet Appel3. Dislo épaule

Nom

ÉPREUVES PREMIERS SOINS
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

12 - 13 ans

Total
298 150 R 66 R 82 R

Dam'eauclès Mathis Rousson 19 0 0,00% 129 46 21 49 11 34 18
Dam'eauclès Camille Vallière 9 8 14,00% 179 80 9 55 8 44 13
Dam'eauclès Zacharie Yergeau 6 12 21,00% 183 105 1 48 14 30 21

CSRN Eugénie Tétreault 17 0 0,00% 143 54 18 43 16 46 10
SSSL Yani Chan 20 0 0,00% 122 62 15 26 20 34 18

30Deux Anne-Émilie Bell 8 10 17,50% 181 79 10 57 4 45 11
30Deux Juliana Fernandez 15 2 3,50% 158 71 12 48 14 39 17
30Deux Vanessa Bélanger 13 4 7,00% 162 55 17 64 1 43 14
30Deux Ariane Trudel 2 18 31,50% 205 94 5 59 3 52 4
30Deux Hugo Drouin 11 6 10,50% 171 67 13 57 4 47 9
30Deux Laurie Lefebvre 18 0 0,00% 139 67 13 32 18 40 16
SSSL Sybel Roy 12 5 8,75% 167 97 4 21 21 49 6
CSRN Clara Savi 10 7 12,25% 178 79 10 54 9 45 11
CSRN Thomas Martin 6 12 21,00% 183 84 8 50 10 49 6

30Deux Léa Brazeau 21 0 0,00% 109 49 20 29 19 31 20
CAEM Ariane St-Denis 3 16 28,00% 198 100 2 56 6 42 15
Narval Gabrielle Diotte 4 14 24,50% 195 90 7 56 6 49 6
Narval Léony Gobeil 1 20 35,00% 215 98 3 60 2 57 1

CSRAD Malory Boisclair 5 13 22,75% 192 91 6 49 11 52 4
CSRAD Kassandra Nolet 16 1 1,75% 145 54 18 36 17 55 2

CAM Édouard Laplante 13 4 7,00% 162 60 16 49 11 53 3

Surveillance - 12-13 ans

Points 3. Hx sup1. Choc ana 2. Non-nageur

ÉPREUVES SURVEILLANCE
%Club Nom R
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

NARVAL Lorianne Maltais Jasmine Nadeau 00:17,44 00:17,53 00:17,48 8 2,50% 10
NARVAL Laura Vincent Jade Morel 00:14,97 00:14,97 00:14,97 2 4,50% 18

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 00:15,41 00:15,50 00:15,45 5 3,25% 13
CSRAD Béatrice Fillion Émilianne Léveillée 00:15,30 00:14,91 00:15,11 3 4,00% 16
O'Méga Annabelle Duquet Odette Leduc 00:13,56 00:13,58 00:13,57 1 5,00% 20

Dam'eauclès Myriam Jacques James 00:16,91 00:16,62 00:16,77 6 3,00% 12
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 00:26,34 00:26,35 00:26,35 9 2,00% 8

SSSL Amélie Gauthier Paula Loaiza 00:34,78 00:34,94 00:34,86 11 1,50% 6
CSRN Ismaël Jonathan DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault DQ DQ DQ 0,00% 0
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 00:16,89 00:16,70 00:16,80 7 2,75% 11
CSRN Andrée Rosanne 00:27,30 00:27,35 00:27,33 10 1,75% 7

30Deux Benjamin Biron Alexane Thibault 00:15,35 00:15,29 00:15,32 4 3,50% 14
CAPN Gaspard Emma 00:45,21 00:45,04 00:45,13 12 1,25% 5

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final

M
oy

en
ne

R Points

NARVAL 01:41,13 01:40,97 01:41,05 00:01:34 9 8
01:27,54 01:27,31 01:27,43

NARVAL 01:28,50 01:28,41 01:28,46 00:01:34 8 10
01:39,10 01:39,25 01:39,17

CAEM 01:25,99 01:26,27 01:26,13 00:01:31 5 13
01:36,16 01:36,09 01:36,13

CSRAD 01:29,03 01:28,54 01:28,78 00:01:28 3 16
01:26,47 01:26,52 01:26,49

O'Méga 01:23,75 01:23,76 01:23,75 00:01:31 4 14
01:38,16 01:38,25 01:38,21

Dam'eauclès 01:34,31 01:34,30 01:34,31 00:01:44 10 7
01:54,15 01:53,41 01:53,78

Dam'eauclès 01:14,47 01:14,47 01:14,47 00:01:16 1 20
01:17,34 01:17,28 01:17,31

SSSL DQ DQ DQ DQ DQ DQ

CSRN DQ DQ DQ DQ DQ DQ

CSRN 01:55,20 01:54,56 01:54,88 00:01:51 11 6
01:46,30 01:46,22 01:46,26

CSRN 01:37,00 01:37,22 01:37,11 00:01:31 7 11
01:25,62 01:25,69 01:25,65

CSRN 01:35,87 01:35,85 01:35,86 00:01:31 6 12
01:26,58 01:26,52 01:26,55

30Deux 01:18,71 01:19,06 01:18,89 00:01:22 2 18
01:25,72 01:25,59 01:25,65

CAPN DQ DQ DQ DQ DQ DQ

Lancer de la corde - 14-15 ans
ÉPREUVES DE LA CORDE

Laura Vincent
Jade Morel

Audrey Desroches

Nom du Duo

Nom du Duo

Odette Leduc

Emma

Remorquage - 14-15 ans

ÉPREUVES DU REMORQUAGE

Arthur Panoyan

Benjamin Biron
Alexane Thibault

Lorianne Maltais
Jasmine Nadeau

Myriam Jacques
James 

Manuelle Charbonneau
Julien Turgeon

Annabelle Duquet

Audray Descoteaux

Loïc Grenon-Turcotte

Blanche Dea
Béatrice Fillion

Émilianne Léveillée

Gaspard

Andrée
Rosanne

Amélie Gauthier
Paula Loaiza

Ismaël
Jonathan

Margaux Drouault
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Club Chrono 1 Chrono 2
Temps

final
R % Points

NARVAL Lorianne Maltais Jasmine Nadeau 01:13,00 01:12,97 01:12,99 9 2,00% 8
NARVAL Laura Vincent Jade Morel 01:15,22 01:15,18 01:15,20 11 1,50% 6

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 01:12,53 01:12,47 01:12,50 8 2,50% 10
CSRAD Béatrice Fillion Émilianne Léveillée 01:08,52 01:08,52 01:08,52 6 3,00% 12
O'Méga Annabelle Duquet Odette Leduc 01:14,72 01:14,57 01:14,65 10 1,75% 7

Dam'eauclès Myriam Jacques James 01:23,28 01:22,38 01:22,83 12 1,25% 5
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon DQ DQ DQ 0,00% 0

SSSL Amélie Gauthier Paula Loaiza 01:08,18 01:08,19 01:08,19 5 3,25% 13
CSRN Ismaël Jonathan 00:49,15 00:48,18 00:48,67 1 5,00% 20
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault 01:50,70 01:50,93 01:50,81 13 1,00% 4
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 00:58,57 00:58,43 00:58,50 2 4,50% 18
CSRN Andrée Rosanne 01:09,40 01:09,56 01:09,48 7 2,75% 11

30Deux Benjamin Biron Alexane Thibault 01:02,37 01:02,34 01:02,35 4 3,50% 14
CAPN Gaspard Emma 01:00,13 01:00,66 01:00,39 3 4,00% 16

Total
694 87,5 R 69 R 87,5 R 87,5 76 52,5 72 R 69 R 69 R 100 R

NARVAL Lorianne Maltais Jasmine Nadeau 9 8 8,00% 458,75 73,5 3 54 3 52,5 13 71,75 3 0 12 49,5 11 51 7 43,5 5 63 7
NARVAL Laura Vincent Jade Morel 5 13 13,00% 477,75 73,5 3 36 9 70 5 70 5 23,75 5 48 13 49,5 10 48 2 59 9

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 7 11 11,00% 471 63 13 30 12 64,75 8 71,75 3 25 4 46,5 14 51 7 42 9 77 3
CSRAD Béatrice Fillion Émilianne Léveillée 2 18 18,00% 546,25 73,5 3 58,5 1 71,75 4 61,25 8 43,75 1 54 4 49,5 10 45 3 89 1
O'Méga Annabelle Duquet Odette Leduc 10 7 7,00% 456,75 71,75 6 28,5 14 75,25 2 70 5 21,25 8 54 4 49,5 10 37,5 13 49 12

Dam'eauclès Myriam Jacques James 12 5 5,00% 446,75 71,75 6 39 7 56 12 59,5 11 0 12 52,5 7 49,5 10 43,5 5 75 4
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 6 12 12,00% 472 71,75 6 36 9 63 9 40,25 12 12,5 11 60 2 58,5 3 42 9 88 2

SSSL Amélie Gauthier Paula Loaiza 3 16 16,00% 484,25 70 10 33 11 70 5 70 5 36,25 2 54 4 57 4 39 11 55 11
CSRN Ismaël Jonathan 1 20 20,00% 556,75 77 2 46,5 4 73,5 3 77 1 33,75 3 61,5 1 60 2 58,5 1 69 5
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault 8 10 10,00% 459,75 84 1 43,5 5 70 5 61,25 8 0 12 49,5 11 51 7 43,5 5 57 10
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 4 14 14,00% 483,5 71,75 6 42 6 61,25 10 73,5 2 20 10 55,5 3 52,5 5 45 3 62 8
CSRN Andrée Rosanne 11 6 6,00% 452,75 70 10 39 7 61,25 10 61,25 8 23,75 5 52,5 7 52,5 5 43,5 5 49 12

30Deux Benjamin Biron Alexane Thibault 13 4 4,00% 441,25 70 10 30 12 82,25 1 40,25 12 21,25 8 51 9 61,5 1 39 11 46 14
CAPN Gaspard Emma 14 3 3,00% 401,75 56 14 57 2 49 14 35 14 23,75 5 51 9 34,5 14 28,5 14 67 6

Relais portage - 14-15 ans

ÉPREUVES DU RELAIS PORTAGE

Hx nez

Priorité - 14-15 ans

Ensemble
Club R Points %

Asthme Inc. Crampe Pb cardFx ouverte Bx chim

Nom du Duo

ÉPREUVES PRIORITÉ
Nom du Duo

Choc ana
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Compilation Régionale
Jeunes Sauveteurs

14 - 15 ans

Total
680 120 R 110 R 76 R 68 R 76 76 80 R 40 R 110

NARVAL Lorianne Maltais Jasmine Nadeau 3 16 24,00% 432 92 1 85 3 50 6 53 2 51 5 0 12 16 7 85
NARVAL Laura Vincent Jade Morel 7 11 16,50% 341 60 8 40 12 26 13 26 8 49 6 26 8 34 4 80

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 6 12 18,00% 342 70 3 57 8 55 3 0 11 53 3 28 6 14 12 65
CSRAD Béatrice Fillion Émilianne Léveillée 4 14 21,00% 368 56 9 65 6 53 4 39 5 60 2 18 9 30 6 47
O'Méga Annabelle Duquet Odette Leduc 14 3 4,50% 270 42 13 48 10 40 9 31 7 35 10 0 12 14 12 60

Dam'eauclès Myriam Jacques James 10 7 10,50% 331 61 7 71 5 58 2 0 11 14 11 16 11 36 1 75
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1 20 30,00% 455 63 6 105 1 61 1 42 4 46 9 46 2 16 7 76

SSSL Amélie Gauthier Paula Loaiza 11 6 9,00% 300 11 14 49 9 45 8 52 3 52 4 0 12 16 7 75
CSRN Ismaël Jonathan 2 18 27,00% 444 70 3 74 4 35 10 0 11 67 1 62 1 36 1 100
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault 12 5 7,50% 295 45 12 34 13 52 5 61 1 0 12 17 10 16 7 70
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 9 8 12,00% 333 53 10 47 11 50 6 37 6 0 12 27 7 34 4 85
CSRN Andrée Rosanne 5 13 19,50% 352 49 11 100 2 28 12 16 10 47 7 45 3 16 7 51

30Deux Benjamin Biron Alexane Thibault 13 4 6,00% 288 78 2 31 14 19 14 0 11 47 7 34 5 14 12 65
CAPN Gaspard Emma 8 10 15,00% 336 66 5 61 7 32 11 17 9 0 12 44 4 36 1 80

Total
678 80 R 130 R 32 R 76 R 126 R 84 R 110 R 40 R

NARVAL Lorianne Maltais Jasmine Nadeau 3 16 28,00% 456 74 2 52 7 28 3 38 11 102 2 32 3 90 3 40 1
NARVAL Laura Vincent Jade Morel 5 13 22,75% 430 69 5 72 4 32 1 47 6 72 7 27 7 75 7 36 5

CAEM Audrey Desroches Blanche Dea 7 11 19,25% 374 64 7 63 5 25 5 40 9 24 10 43 2 95 1 20 7
CSRAD Béatrice Fillion Émilianne Léveillée 4 14 24,50% 443 56 10 81 2 27 4 44 7 91 3 31 4 75 7 38 4
O'Méga Annabelle Duquet Odette Leduc 14 3 5,25% 254,4 51 11 34,4 12 20 14 23 14 27 9 18 11 65 13 16 10

Dam'eauclès Myriam Jacques James 13 4 7,00% 259,2 61 9 15,2 14 24 7 53 2 7 14 24 8 75 7 0 13
Dam'eauclès Manuelle Charbonneau Julien Turgeon 1 20 35,00% 491 75 1 83 1 32 1 31 13 104 1 31 4 95 1 40 1

SSSL Amélie Gauthier Paula Loaiza 12 5 8,75% 262 45 14 41 10 23 11 55 1 17 13 0 14 65 13 16 10
CSRN Ismaël Jonathan 2 18 31,50% 490 72 4 80 3 24 7 51 3 81 5 52 1 90 3 40 1
CSRN Audray Descoteaux Margaux Drouault 11 6 10,50% 290 47 13 44 9 21 12 48 5 21 11 19 10 70 11 20 7
CSRN Arthur Panoyan Loïc Grenon-Turcotte 10 7 12,25% 304 65 6 26 13 25 5 49 4 21 11 22 9 80 6 16 10
CSRN Andrée Rosanne 9 8 14,00% 327 74 2 37 11 24 7 39 10 60 8 18 11 75 7 0 13

30Deux Benjamin Biron Alexane Thibault 7 11 19,25% 374 50 12 62 6 24 7 35 12 82 4 17 13 70 11 34 6
CAPN Gaspard Emma 6 12 21,00% 382 64 7 47 8 21 12 44 7 74 6 29 6 85 5 18 9

R Points
Fracture ouverte EngelureHémo objet Crampe Asthme

%

Nom du Duo

Premiers soins - 14-15 ans

Appel
Nom du DuoClub

Club R Points %

EnsemblePerte consc.

Surveillance - 14-15 ans

ÉPREUVES SURVEILLANCE
Bx therm C de colonne R. Publique

ÉPREUVES PREMIERS SOINS

Non-nageur Inconsciente Hémorragie Ensemble Appel
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